

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
1.1.1.1.1.1 13 CAJA DE TESORERIA/MARIA EVA ROMERO
CASTRO

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
			=====	=====	
		SUBTOTAL	0.00	0.00	
		T O T A L	0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
1.1.1.1.1.2 14 CAJA DE TESORERIA/JOSE LUIS DAVILA
HUERTA

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
			=====	=====	
		SUBTOTAL	0.00	0.00	
		T O T A L	0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
1.1.1.1.1.3 17 CAJA DE TESORERIA

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
		SUBTOTAL	0.00	0.00	
		T O T A L	0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
1.1.1.1.1.4 18 CAJA DE TESORERIA

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
			=====	=====	
		SUBTOTAL	0.00	0.00	
		T O T A L	0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
1.1.1.1.1.5 19 CAJA DE TESORERIA

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
01 ENE 2023	2023-PD000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 6.01	500.11		500.11
29 JUN 2023	2023-PI06IPC0028	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 29 DE JUNIO DE 2023 (PREDIO Y CAJA) FF: 1.01		500.11	0.00
=====					
SUBTOTAL			500.11	500.11	
T O T A L			0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
 (Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
 1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
 1.1.1.1.1.6 20 CAJA DE TESORERIA

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
			=====	=====	
SUBTOTAL			0.00	0.00	
T O T A L			0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
 (Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
 1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
 1.1.1.1.1.7 21 CAJA DE TESORERIA

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
SUBTOTAL			0.00	0.00	
T O T A L			0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
 1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
 1.1.1.1.1.8 22 CAJA DE TESORERIA

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
			=====	=====	
SUBTOTAL			0.00	0.00	
T O T A L			0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
 1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
 1.1.1.1.1.9 22 CAJA DE UBR

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
			=====	=====	
SUBTOTAL			0.00	0.00	
T O T A L			0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
1.1.1.1.1.10 22 CAJA DE RASTRO

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
01 ENE 2023	2023-PD000000000	SALDOS INICIALES DEL EJERCICIO EXTRAPRESUPUESTARIA FF: 1.01	5,853.51		5,853.51
23 FEB 2023	2023-PI020000003	IP22 INGRESOS PROPIOS DE CAJA FF: 1.01		5,853.51	0.00
SUBTOTAL			5,853.51	5,853.51	
T O T A L			0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
1.1.1.1.1.11 22 CAJA DE TESORERIA/ DAVID LOPEZ
SANCHEZ

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
			=====	=====	
			SUBTOTAL	0.00	0.00
			T O T A L	0.00	

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR

Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
1.1.1.1.1.12 23 CAJA DE UBR

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
06 ENE 2023	2023-PD01IPC0001	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 06 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	1,545.00		1,545.00
13 ENE 2023	2023-PD01IPC0002	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 13 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	2,260.00		3,805.00
13 ENE 2023	2023-PD01IPC0005	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 13 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	600.00		4,405.00
13 ENE 2023	2023-PD01IPC0008	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 13 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	4,160.00		8,565.00
13 ENE 2023	2023-PI01IPC0001	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 13 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01		3,680.00	4,885.00
13 ENE 2023	2023-PI01IPC0005	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 13 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01		1,340.00	3,545.00
20 ENE 2023	2023-PD01IPC0003	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 20 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	2,285.00		5,830.00
20 ENE 2023	2023-PD01IPC0006	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 20 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	620.00		6,450.00
20 ENE 2023	2023-PD01IPC0009	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 20 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	320.00		6,770.00
20 ENE 2023	2023-PI01IPC0002	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 20 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01		2,230.00	4,540.00
20 ENE 2023	2023-PI01IPC0006	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 20 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01		540.00	4,000.00
20 ENE 2023	2023-PI01IPC0008	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 13 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01		4,160.00	-160.00
20 ENE 2023	2023-PI01IPC0009	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 20 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01		320.00	-480.00
27 ENE 2023	2023-PD01IPC0004	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 27 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	2,700.00		2,220.00
27 ENE 2023	2023-PD01IPC0007	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 27 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	945.00		3,165.00
31 ENE 2023	2023-PD01IPC0010	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 31 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01	900.00		4,065.00
31 ENE 2023	2023-PI01IPC0003	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 31 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01		2,880.00	1,185.00
31 ENE 2023	2023-PI01IPC0007	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 31 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01		285.00	900.00

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

CONTINUA	1.1.1.1.1.12	23 CAJA DE UBR			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
		ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01			
31 ENE 2023	2023-PI01IPC0010	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 31 DE ENERO DE 2023 UBR FF: 1.01		900.00	0.00
07 MAR 2023	2023-PI030000024	UBR23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023. UBR FF: 1.01		2,380.00	-2,380.00
14 MAR 2023	2023-PI030000023	UBR23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023. UBR FF: 1.01		1,325.00	-3,705.00
29 MAR 2023	2023-PI030000020	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA FF: 1.01		5,190.00	-8,895.00
31 MAR 2023	2023-PD030000047	UBR23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023. UBR FF: 1.01	9,130.00		235.00
31 MAR 2023	2023-PD030000048	UBR23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023. UBR FF: 1.01	3,570.00		3,805.00
31 MAR 2023	2023-PD030000049	UBR23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023. UBR FF: 1.01	1,620.00		5,425.00
31 MAR 2023	2023-PI030000025	UBR23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023. UBR FF: 1.01		5,425.00	0.00
13 ABR 2023	2023-PI04IPC0018	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 13 DE ABRIL DE 2023 (UBR) FF: 1.01		2,405.00	-2,405.00
28 ABR 2023	2023-PD04IPC0018	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 28 DE ABRIL DE 2023 (UBR) FF: 1.01	7,320.00		4,915.00
29 ABR 2023	2023-PI04IPC0019	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 29 DE ABRIL DE 2023 (UBR) FF: 1.01		4,665.00	250.00
29 JUN 2023	2023-PI06IPC0028	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL DIA 29 DE JUNIO DE 2023 (PREDIO Y CAJA) FF: 1.01		250.00	0.00
			=====	=====	
SUBTOTAL			37,975.00	37,975.00	
T O T A L			0.00		

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

1.1.1.1 EFECTIVO
1.1.1.1.1 CAJA DE LA TESORERÍA
1.1.1.1.1.13 23 CAJA DE TESORERIA

Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
03 ENE 2023	2023-PD01IPC0011	IPC23 INGRESO DEVENGADO DEL DIA 03 DE ENERO DE 2023, PREDIO URBANO Y RUSTICO VARIOS CAJA FF: 1.01	16,385.05		16,385.05
03 ENE 2023	2023-PD01IPC0031	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 03 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	8,249.00		24,634.05
03 ENE 2023	2023-PI01IPC0011	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		3,250.00	21,384.05
04 ENE 2023	2023-PD01IPC0012	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 04 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	21,503.50		42,887.55
04 ENE 2023	2023-PD01IPC0032	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 04 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	7,706.00		50,593.55
04 ENE 2023	2023-PI01IPC0012	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		53,009.54	-2,415.99
05 ENE 2023	2023-PD01IPC0013	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 05 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	60,664.00		58,248.01
05 ENE 2023	2023-PD01IPC0033	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 05 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	38,315.00		96,563.01
06 ENE 2023	2023-PD01IPC0014	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 06 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	16,703.00		113,266.01
09 ENE 2023	2023-PD01IPC0015	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 09 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	53,941.00		167,207.01
09 ENE 2023	2023-PD01IPC0034	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 09 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	1,257.11		168,464.12
10 ENE 2023	2023-PD01IPC0016	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 10 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	66,481.54		234,945.66
10 ENE 2023	2023-PD01IPC0035	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 10 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	14,843.28		249,788.94
10 ENE 2023	2023-PI01IPC0013	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		2,213.28	247,575.66
11 ENE 2023	2023-PD01IPC0017	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 11 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	7,918.00		255,493.66
11 ENE 2023	2023-PD01IPC0036	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 11 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	22,389.50		277,883.16
11 ENE 2023	2023-PI01IPC0015	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		120,444.50	157,438.66

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

CONTINUA	1.1.1.1.1.13	23 CAJA DE TESORERIA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
12 ENE 2023	2023-PD01IPC0018	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 12 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	5,356.00		162,794.66
12 ENE 2023	2023-PD01IPC0037	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 12 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	11,511.00		174,305.66
12 ENE 2023	2023-PI01IPC0016	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		17,379.00	156,926.66
16 ENE 2023	2023-PD01IPC0019	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 16 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	11,456.50		168,383.16
16 ENE 2023	2023-PD01IPC0038	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 16 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	30,038.00		198,421.16
16 ENE 2023	2023-PI01IPC0017	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		41,494.50	156,926.66
17 ENE 2023	2023-PD01IPC0020	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 17 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	77,279.01		234,205.67
17 ENE 2023	2023-PD01IPC0039	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 17 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	7,644.00		241,849.67
17 ENE 2023	2023-PI01IPC0018	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		84,928.00	156,921.67
18 ENE 2023	2023-PD01IPC0021	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 18 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	57,908.00		214,829.67
18 ENE 2023	2023-PD01IPC0040	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 18 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	48,739.00		263,568.67
18 ENE 2023	2023-PI01IPC0019	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		37,586.00	225,982.67
19 ENE 2023	2023-PD01IPC0022	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 19 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	85,724.00		311,706.67
19 ENE 2023	2023-PD01IPC0041	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 19 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	74,825.00		386,531.67
19 ENE 2023	2023-PI01IPC0020	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		48,526.00	338,005.67
20 ENE 2023	2023-PD01IPC0023	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 20 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	89,506.00		427,511.67
20 ENE 2023	2023-PD01IPC0042	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 20 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	86,054.00		513,565.67
20 ENE 2023	2023-PI01IPC0021	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023 FF: 1.01		270,878.65	242,687.02
23 ENE 2023	2023-PD01IPC0024	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 23 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1) FF: 1.01	81,946.00		324,633.02
23 ENE 2023	2023-PD01IPC0043	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 23 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2) FF: 1.01	82,659.00		407,292.02

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

CONTINUA	1.1.1.1.1.13	23 CAJA DE TESORERIA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
		ENERO DE 2023 (CAJA 2)			
		FF: 1.01			
23 ENE 2023	2023-PI01IPC0022	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023		134,787.00	272,505.02
		FF: 1.01			
24 ENE 2023	2023-PD01IPC0025	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 24 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1)	65,198.00		337,703.02
		FF: 1.01			
24 ENE 2023	2023-PD01IPC0044	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 24 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2)	90,008.00		427,711.02
		FF: 1.01			
24 ENE 2023	2023-PD01IPC0045	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 24 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2)	28,686.00		456,397.02
		FF: 1.01			
24 ENE 2023	2023-PI01IPC0023	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023		137,290.00	319,107.02
		FF: 1.01			
25 ENE 2023	2023-PD01IPC0026	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 25 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1)	90,957.00		410,064.02
		FF: 1.01			
25 ENE 2023	2023-PD01IPC0046	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 25 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2)	211,934.00		621,998.02
		FF: 1.01			
25 ENE 2023	2023-PI01IPC0024	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023		20,598.00	601,400.02
		FF: 1.01			
26 ENE 2023	2023-PD01IPC0027	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 26 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1)	93,213.00		694,613.02
		FF: 1.01			
26 ENE 2023	2023-PD01IPC0047	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 26 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2)	103,961.02		798,574.04
		FF: 1.01			
26 ENE 2023	2023-PI01IPC0025	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023		485,791.35	312,782.69
		FF: 1.01			
27 ENE 2023	2023-PD01IPC0028	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 27 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1)	129,887.00		442,669.69
		FF: 1.01			
27 ENE 2023	2023-PD01IPC0048	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 27 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2)	52,754.56		495,424.25
		FF: 1.01			
27 ENE 2023	2023-PI01IPC0026	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023		216,725.50	278,698.75
		FF: 1.01			
30 ENE 2023	2023-PD01IPC0029	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 30 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1)	107,413.00		386,111.75
		FF: 1.01			
30 ENE 2023	2023-PD01IPC0049	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 30 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2)	175,139.50		561,251.25
		FF: 1.01			
30 ENE 2023	2023-PI01IPC0027	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023		379,966.51	181,284.74
		FF: 1.01			
31 ENE 2023	2023-PD01IPC0030	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 31 DE ENERO DE 2023 (CAJA 1)	118,468.00		299,752.74
		FF: 1.01			
31 ENE 2023	2023-PD01IPC0050	IPC23 INGRESO DEVENGADO AL DIA 31 DE ENERO DE 2023 (CAJA 2)	185,789.50		485,542.24

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

CONTINUA	1.1.1.1.1.13	23 CAJA DE TESORERIA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
		FF: 1.01			
31 ENE 2023	2023-PD01IPC0051	IPC23 CANCELACION DE CAJA 2023 A DEUDOR		137,040.24	348,502.00
		FF: 1.01			
31 ENE 2023	2023-PI01IPC0028	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE ENERO DE 2023		348,502.00	0.00
		FF: 1.01			
01 FEB 2023	2023-PD020000005	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	64,688.00		64,688.00
		FF: 1.01			
01 FEB 2023	2023-PD020000024	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	60,490.00		125,178.00
		FF: 1.01			
01 FEB 2023	2023-PD020000046	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA	30,227.00		155,405.00
		FF: 1.01			
01 FEB 2023	2023-PD020000048	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. RASTRO	14,880.00		170,285.00
		FF: 1.01			
01 FEB 2023	2023-PI02IPC0004	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 01 DE FEBRERO DE 2023		72,815.00	97,470.00
		FF: 1.01			
02 FEB 2023	2023-PD020000006	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	40,888.00		138,358.00
		FF: 1.01			
02 FEB 2023	2023-PD020000025	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	38,966.28		177,324.28
		FF: 1.01			
02 FEB 2023	2023-PI020000002	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA	25,331.01		202,655.29
		FF: 1.01			
02 FEB 2023	2023-PI02IPC0002	IPC23 INGRESO RECAUDADO DEL MES DE ENERO Y FEBRERO DE 2023		11,122.76	191,532.53
		FF: 1.01			
02 FEB 2023	2023-PI02IPC0002	IPC23 INGRESO RECAUDADO DEL MES DE ENERO Y FEBRERO DE 2023		33,208.00	158,324.53
		FF: 1.01			
02 FEB 2023	2023-PI02IPC0005	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 02 DE FEBRERO DE 2023		90,637.28	67,687.25
		FF: 1.01			
03 FEB 2023	2023-PD020000007	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	60,031.00		127,718.25
		FF: 1.01			
03 FEB 2023	2023-PD020000026	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	65,452.00		193,170.25
		FF: 1.01			
03 FEB 2023	2023-PI02IPC0006	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 03 DE FEBRERO DE 2023		125,483.00	67,687.25
		FF: 1.01			
07 FEB 2023	2023-PD020000008	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	59,049.00		126,736.25
		FF: 1.01			
07 FEB 2023	2023-PD020000027	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	56,432.00		183,168.25
		FF: 1.01			
07 FEB 2023	2023-PI02IPC0007	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 07 DE FEBRERO DE 2023		222,049.00	-38,880.75
		FF: 1.01			
08 FEB 2023	2023-PD020000009	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	56,680.00		17,799.25

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

CONTINUA	1.1.1.1.1.13	23 CAJA DE TESORERIA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
		2023. CAJA -CESAR			
		FF: 1.01			
08 FEB 2023	2023-PD020000028	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	79,294.00		97,093.25
		2023. CAJA-DAVID			
		FF: 1.01			
08 FEB 2023	2023-PI02IPC0008	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 08 DE FEBRERO DE 2023		140,174.00	-43,080.75
		FF: 1.01			
09 FEB 2023	2023-PD020000010	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	53,997.00		10,916.25
		2023. CAJA -CESAR			
		FF: 1.01			
09 FEB 2023	2023-PD020000029	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	61,844.00		72,760.25
		2023. CAJA-DAVID			
		FF: 1.01			
09 FEB 2023	2023-PI02IPC0009	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 09 DE FEBRERO DE 2023		111,500.00	-38,739.75
		FF: 1.01			
10 FEB 2023	2023-PD020000011	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	128,975.24		90,235.49
		2023. CAJA -CESAR			
		FF: 1.01			
10 FEB 2023	2023-PD020000030	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	59,352.00		149,587.49
		2023. CAJA-DAVID			
		FF: 1.01			
10 FEB 2023	2023-PI02IPC0003	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL MES DE FEBRER DE LA UBR		8,918.00	140,669.49
		FF: 1.01			
10 FEB 2023	2023-PI02IPC0010	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 10 DE FEBRERO DE 2023		185,327.24	-44,657.75
		FF: 1.01			
13 FEB 2023	2023-PD020000012	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	43,229.00		-1,428.75
		2023. CAJA -CESAR			
		FF: 1.01			
13 FEB 2023	2023-PD020000031	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	89,346.00		87,917.25
		2023. CAJA-DAVID			
		FF: 1.01			
13 FEB 2023	2023-PI02IPC0011	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 13 DE FEBRERO DE 2023		38,169.00	49,748.25
		FF: 1.01			
14 FEB 2023	2023-PD020000013	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	64,860.00		114,608.25
		2023. CAJA -CESAR			
		FF: 1.01			
14 FEB 2023	2023-PD020000032	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	61,557.00		176,165.25
		2023. CAJA-DAVID			
		FF: 1.01			
14 FEB 2023	2023-PI02IPC0012	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 14 DE FEBRERO DE 2023		244,087.08	-67,921.83
		FF: 1.01			
15 FEB 2023	2023-PD020000014	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	53,871.00		-14,050.83
		2023. CAJA -CESAR			
		FF: 1.01			
15 FEB 2023	2023-PD020000033	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	147,894.00		133,843.17
		2023. CAJA-DAVID			
		FF: 1.01			
15 FEB 2023	2023-PI02IPC0013	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 15 DE FEBRERO DE 2023		192,371.00	-58,527.83
		FF: 1.01			
16 FEB 2023	2023-PD020000015	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO	41,759.00		-16,768.83
		2023. CAJA -CESAR			

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

CONTINUA	1.1.1.1.1.13	23 CAJA DE TESORERIA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
		FF: 1.01			
16 FEB 2023	2023-PD020000034	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	61,572.00		44,803.17
		FF: 1.01			
16 FEB 2023	2023-PI02IPC0014	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 16 DE FEBRERO DE 2023		65,063.00	-20,259.83
		FF: 1.01			
17 FEB 2023	2023-PD020000016	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	23,097.00		2,837.17
		FF: 1.01			
17 FEB 2023	2023-PD020000035	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	38,276.00		41,113.17
		FF: 1.01			
20 FEB 2023	2023-PD020000017	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	30,404.00		71,517.17
		FF: 1.01			
20 FEB 2023	2023-PD020000036	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	49,912.00		121,429.17
		FF: 1.01			
20 FEB 2023	2023-PI02IPC0015	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 20 DE FEBRERO DE 2023		79,446.00	41,983.17
		FF: 1.01			
21 FEB 2023	2023-PD020000018	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	43,303.50		85,286.67
		FF: 1.01			
21 FEB 2023	2023-PD020000037	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	34,845.00		120,131.67
		FF: 1.01			
21 FEB 2023	2023-PI02IPC0016	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 21 DE FEBRERO DE 2023		140,144.10	-20,012.43
		FF: 1.01			
22 FEB 2023	2023-PD020000019	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	64,995.00		44,982.57
		FF: 1.01			
22 FEB 2023	2023-PD020000038	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	40,533.00		85,515.57
		FF: 1.01			
22 FEB 2023	2023-PI02IPC0017	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 23 DE FEBRERO DE 2023		66,595.00	18,920.57
		FF: 1.01			
23 FEB 2023	2023-PD020000020	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	31,408.00		50,328.57
		FF: 1.01			
23 FEB 2023	2023-PD020000039	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	21,863.00		72,191.57
		FF: 1.01			
23 FEB 2023	2023-PI020000003	IP22 INGRESOS PROPIOS DE CAJA		716.49	71,475.08
		FF: 1.01			
23 FEB 2023	2023-PI02IPC0018	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 23 DE FEBRERO DE 2023		80,229.00	-8,753.92
		FF: 1.01			
24 FEB 2023	2023-PD020000021	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	22,633.00		13,879.08
		FF: 1.01			
24 FEB 2023	2023-PD020000040	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	34,649.00		48,528.08
		FF: 1.01			
24 FEB 2023	2023-PI02IPC0019	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 24 DE FEBRERO		77,045.00	-28,516.92

MUNICIPIO DE CALPULALPAN TLAXCALA

LIBRO MAYOR
Al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

CONTINUA	1.1.1.1.1.13	23 CAJA DE TESORERIA			
Fecha	Evento	Descripción	Debe:	Haber:	Saldo:
		DE 2023			
		FF: 1.01			
27 FEB 2023	2023-PD020000022	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	27,633.00		-883.92
		FF: 1.01			
27 FEB 2023	2023-PD020000045	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA-DAVID	28,977.00		28,093.08
		FF: 1.01			
27 FEB 2023	2023-PI02IPC0020	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 27 DE FEBRERO DE 2023		53,710.00	-25,616.92
		FF: 1.01			
28 FEB 2023	2023-PD020000023	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. CAJA -CESAR	189,631.60		164,014.68
		FF: 1.01			
28 FEB 2023	2023-PD020000047	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES FEBRERO 2023. RASTRO	27,900.03		191,914.71
		FF: 1.01			
28 FEB 2023	2023-PI02IPC0021	IPC23 INGRESO RECAUDADO AL 28 DE FEBRERO DE 2023		191,461.60	453.11
		FF: 1.01			
01 MAR 2023	2023-PD030000001	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA-DAVID	12,247.00		12,700.11
		FF: 1.01			
01 MAR 2023	2023-PD030000023	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA-CESAR	25,605.00		38,305.11
		FF: 1.01			
01 MAR 2023	2023-PI030000001	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA		23,737.70	14,567.41
		FF: 1.01			
02 MAR 2023	2023-PD030000002	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA-DAVID	24,101.00		38,668.41
		FF: 1.01			
02 MAR 2023	2023-PD030000024	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA-CESAR	18,271.00		56,939.41
		FF: 1.01			
02 MAR 2023	2023-PI030000002	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA		64,122.00	-7,182.59
		FF: 1.01			
03 MAR 2023	2023-PD030000003	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA-DAVID	20,361.00		13,178.41
		FF: 1.01			
03 MAR 2023	2023-PD030000025	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA-CESAR	13,902.00		27,080.41
		FF: 1.01			
03 MAR 2023	2023-PI030000003	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA		34,263.00	-7,182.59
		FF: 1.01			
06 MAR 2023	2023-PD030000004	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA-DAVID	21,110.86		13,928.27
		FF: 1.01			
06 MAR 2023	2023-PD030000026	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA-CESAR	17,654.50		31,582.77
		FF: 1.01			
06 MAR 2023	2023-PI030000004	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA		33,970.50	-2,387.73
		FF: 1.01			
07 MAR 2023	2023-PD030000005	IP23 INGRESOS PROPIOS DEL MES MARZO 2023 CAJA-DAVID	22,494.00		20,106.27